
 

 

 

                                  
 

        

       ARRETE N° 07/2025 

 

 

       

PORTANT INTERDICTION DE CIRCULER 

Rue de la KLAUSS / Place de la Mairie 

Tournoi de pétanque et Brocante du 14/06/2025 – ESKM 
  

 

 
 

 

 

 

Police Générale 

 

                                                                          

Le Maire de Montenach, 
 

VU la demande formulée par M. GAMBS Antoine, Président de l’ES Kirschnaumen Montenach,  

le 10 juin 2025, en vue de l’organisation du traditionnel tournoi de pétanque et de la brocante du  

14 juin 2025, CONSIDERANT qu’il convient de prendre des mesures dans le but de garantir la 

sécurité des usagers pendant les festivités ;   

 
 

ARRETE 
 

 

Article 1 : La rue de la Klauss et la Place de la Mairie seront interdites à la circulation pendant la période 

des festivités soit le samedi 14 juin 2025 dès 5h00. 

 

L’ESKM prendra à cette occasion, toutes les dispositions de sécurité nécessaires et devra mettre en place 

tous les panneaux et dispositifs de signalisation réglementant la circulation des véhicules et le stationnement 

si nécessaire. 
 

 

Article 2 : Le demandeur et le Mairie sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution du présent 

arrêté, dont copie sera adressée aux services de gendarmerie de Rettel. 
  

 
 

                    

        Fait à Montenach, le 12/06/2025 
  

 
 

 

 

 

 
                

 
      Affiché le 12/06/2025      


